
BFT ülés, 2024. május 10.  Egyebek / 1 

1 

Előterjesztés 
 a Balaton Fejlesztési Tanács által támogatott projektekhez kapcsolódó  

módosítási igények elfogadásáról  
 

 
 
A 2023. évi térségfejlesztési forrás keretében Szigliget Község Önkormányzata P-KR-
11/2023 számú, „Karácsonytól újévig a szigligeti strandon”  tárgyú projekt szerződéses 
határidők elmulasztásából fakadó szerződésszegéshez kapcsolódó módosítási igénye kerül 
előterjesztésre az alábbiak szerint: 
 
A támogatott projektek esetén az elszámolás benyújtási, hiánypótlási határidőt a támogatói 
okirat szabályozza és az 5.4.i) pontja alapján szerződésszegésnek minősíti ezen határidők be 
nem tartását. 
 
A szerződésszegés esetén – a támogatói okirat alapján - a Tanácsnak (Támogatónak) az alábbi 
két lehetősége van: 
 A Támogató elfogadja a Kedvezményezett szerződésszegéssel kapcsolatos indoklását, a 

támogatási szerződéstől nem áll el, és helyt ad a Kedvezményezett támogatási szerződés 
módosítási kérelmének.  

 A Támogató a szerződésszegésre való tekintettel a támogatói okirattól eláll, a felszabaduló 
támogatási összeg felhasználásáról - mint maradványról – külön döntést hoz. 

 
Szigliget Község Önkormányzata P-KR-11/2023 számú, „Karácsonytól újévig a szigligeti 
strandon”  tárgyú pályázata az 22/2023.(VIII.04.) számú BFT határozat alapján 750.000,- Ft 
összegű támogatást nyert.  

 
A támogatói okirat 2023. október 2-án kelt.  
A projekt megvalósításának támogatói okirat szerint: 

 befejezési határideje: 2024. janár 15.,  
 elszámolási határideje pedig: a Projekt befejezésétől számított 30 naptári nap 

 
A Kedvezményezett határidőn (2024. február 14.) túl, 2024. február 20-án nyújtotta be a BFT 
munkaszervezetéhez a projekt megvalósítására vonatkozó szakmai és pénzügyi beszámolót. 
 
Mivel Szigliget Község Önkormányzata a rendezvényt a támogatói okiratban foglalt szakmai 
tartalommal megvalósította, javasoljuk, hogy a Tanács ne álljon el a szerződéstől és 
engedélyezze a támogatói okirat módosítását az alábbiak szerint:  
 

 a projekt elszámolási határidő a Projekt befejezésétől számított 30 naptári nap helyett 
2024. február 20-ra módosul. 

 
Siófok, 2024. május 2. 
 

Balatoni Integrációs és Fejlesztési Ügynökség 
 



BFT ülés, 2024. május 10.  Egyebek / 1 

2 

…./2024 (05.10.) BFT határozat 

A Balaton Fejlesztési Tanács fejlesztési forrás felhasználásának módosításáról szóló 
előterjesztést a Tanács megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Tanács elfogadja Szigliget Község Önkormányzata P-KR-11/2023 számú, 
„Karácsonytól újévig a szigligeti strandon” tárgyú pályázata szerződésszegéssel 
kapcsolatos indoklását, a támogatói okirattól nem áll el, és hozzájárul az Önkormányzat 
támogatói okiratának módosításához: a projekt elszámolási határideje a Projekt 
befejezésétől számított 30 naptári nap helyett 2024. február 20-ra módosul. 

 
 

Felelős: Dr. Molnár Gábor ügyvezető igazgató 
Határidő: értelem szerint 


